
 

obec Dražičky 
Dražičky 69, 391 75 Malšice 

IČO: 00512591 
 

Závěrečný účet  obce za rok 2017 

 

Vyvěšen:  16.5.2018 

Elektronicky: 16.5.2018 

Schválen: 

Sejmuto dne: 

             Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2017 

                                    Schválený rozpočet            Upravený rozpočet            Skutečnost 

Daňové příjmy 1 608 000,00 Kč 2 101 700,00 Kč 2 084 429,72 Kč 

1111-Daň z příjmů FO ze záv.čin. 218 000,00 Kč 423000,00 Kč 422 561,64 Kč 

1112-Daň z příjmů FO ze sam.čin. 3 000,00 Kč 16 000,00 Kč 15 651,49 Kč 

1113-Daň z příjmů FO z kap.majetku 36 000,00 Kč 40 000,00 Kč 39 817,18 Kč 

1121-Daň z příjmů právnických osob 338 600,00 Kč 424 600,00 Kč 424 302,77 Kč 

1122-Daň z příjmů PO obec 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 0,-- Kč 

1211-DPH 685 000,00 Kč 859 000,00 Kč 858 799,54 Kč 

1334-Odvody za odnětí půdy ze zem.poz. 6 000,00 Kč 13 200,00 Kč 12 192,00 Kč 

1340-Poplatek za provoz kom.odpad 66 400,00 Kč 65 200,00 Kč 65 200,00 Kč 

1341-Poplatek ze psů 2 000,00 Kč 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč 

1342-Poplatek za lázeňský nebo rekr.popl. 1000,00 Kč 1200,00 Kč 1 200,00 Kč 

1351-Odvod z loterií a podobných her…. 5 000,00 Kč 10 700,00 Kč 10 667,83 Kč 

1361-Správní poplatky 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 630,00 Kč 

1511-Daň z nemovitosti 245 000,00 Kč 245 000,00 Kč 231 607,27 Kč 

Nedaňové příjmy    53 000,00 Kč  127 500,00 Kč 123 076,12 Kč 

2111-Příjmy z poskytování služeb 
10 000,00 Kč 

25 000,00 Kč 24 801,00 Kč 

2119-Příjmy z vl.činnosti 
26 000,00 Kč 

49 000,00 Kč 47 055,00 Kč 

2132-Příjmy z ost.pronájmů 
2 000,00 Kč 

2 000,00 Kč 1 000,00 Kč 

2141-Příjmy z úroků 
1 000,00 Kč 

1 000,00 Kč 409,56 Kč 

2142-Příjmy z dividend 
13 000,00 Kč 

15 500,00 Kč 15 200,00 Kč 

2321-Přijaté neinvestiční dary 
100 000,00 Kč 

120 000,00 Kč 120 000,00 Kč 

2343-Příjmy z úhrad dobývacího prostoru 
1 000,00 Kč 

35 000,00 Kč 34 610,56 Kč 

Kapitálové příjmy 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

3111-Příjmy z prodeje pozemků 0,--Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Přijaté dotace 0,00 Kč 299 800,00 Kč 299 800,00 Kč 

4111-Neinvestiční přij.transfery –volby 0,00 Kč 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč 

4112-Neinvestiční přij.transfery-státní rozpočet 0,00 Kč 57 800,00 Kč 57 800,00 Kč 

4222-Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 Kč 220 000,00 Kč 220 000,00 Kč 

Celkem příjmy 1 661 000,00 Kč 2 529 000,00 Kč 2 507 305,84 Kč 

 



 

 Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutečnost 

Běžné výdaje 5 112 000,00 Kč 5 188 400,00 Kč 1 050 438,53 Kč 

5019-Refundace mezd 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 4 140,00 Kč 

5021-Ostatní osobní výdaje (DPP) 245 000,00 Kč 261 506,00 Kč 205 129,00 Kč 

5023-Odměny členů zastupitelstva 155 000,00 Kč 155 000,00 Kč 144 300,00 Kč 

5032-Povinné pojistné na veřejné zdrav.pojištění 20 000,00 Kč 20 400,00 Kč 13 060,00 Kč 

5041-Odměny za užití duševního vlastnictví 10 000,00 Kč 13 700,00 Kč 13 300,00 Kč 

5136-Učební pomůcky-zákony 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 549,00 Kč 

5137- Drobný hmotný dlouhodobý majetek 66 000,00 Kč 74 600,00 Kč 23 743,03 Kč 

5139-Nákup režijního materiálu 154 000,00 Kč 167 300,00 Kč 57 873,97 Kč 

5154-Elektrická energie 51 000,00 Kč                      62 000,00 Kč 60 559,00 Kč 

5156-PHM 8 000,00 Kč 7 500,00 Kč 5 044,00 Kč 

5161-Služby pošt 1 000,00 Kč 3 000,00 Kč 2 101,38 Kč 

5162-Služby telekomunikace, internet,rozhlas.. 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 7 570,39 Kč 

5163-Služby peněžních ústavů 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč 7 716,75 Kč 

5167-Služby školení a vzdělávání 3 000,00 Kč 4 500,00 Kč 4 490,00 Kč 

5168-Zprac.dat a služby souvis. S infrom.a kom. 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 12 605,00 Kč 

5169-Nákup ostatních služeb 258 000,00 Kč 347 000,00 Kč 258 171,01 Kč 

5171-Opravy a udržování 3 806 000,00 Kč 3 725 000,00 Kč 12 370,00 Kč 

5172-Programové vybavení 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 0,00 Kč 

5173-Cestovné 9 000,00 Kč 15 000,00 Kč 6 930,00 Kč 

5175-Pohoštění 31 000,00 Kč 32 500,00 Kč 29 435,00 Kč 

5192-Poskytnuté náhrady 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

5193-Výdaje na dopravní obslužnost (MHD) 170 000,00 Kč 170 000,00 Kč 139 888,00 Kč 

5194-Věcné dary 9 000,00 Kč 8 500,00 Kč 6 229,00 Kč 

5329-Ostatní neinvest.transfer (TDO Lužnice) 8 000,00 Kč 13 000,00 Kč 12 250,00 Kč 

5362-Platby daní a poplatků SR 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 90,00 Kč 

5492-Dary obyvatelstvu 25 000,00 Kč 27 000,00 Kč 8 000,00 Kč 

Kapitálové výdaje 600 000,00 Kč 813 000,00 Kč 553 212,00 Kč 

6121-Budovy, haly a stavby 
0,00 Kč 

0,00 Kč 0,00 Kč 

6122-Stroje, přístroje a zařízení 
600 000,00 Kč 

813 000,00 Kč 553 212,00 Kč 

    

Celkem výdaje 5 712 000,00 Kč 6 001 400,00 Kč 1 603 650,53 Kč 

Příjmy a výdaje jsou účtovány na základě rozpočtové skladby v členění na položky a paragrafy. 

 

 

 
Stav účtu ČNB k 31.12.2017 782 957,14Kč 

Stav běžného účtu k 31.12.2017 4 481 847,23 Kč 

Stav PF k 31.12.2017 48 689,74 Kč 

Stav pokladny k 31.12.2017 0,-- Kč 

Celkový stav financí k 31.12.2017 5 313 494,11 Kč 

Stav pohledávek k 31.12.2017 0,00 Kč 

Stav závazků k 31.12.2017 0,00 Kč 



 

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu  
a ostatním rozpočtům veřejné úrovně  

Neinvestiční transfery 

 Poskytnuto Použito k 31.12.2017 

4122-Investiční přijaté transfery od krajů UZ00711 220 000,00 Kč   

-použito na položku 6122-stroje,přístroje a zařízení    220 000,00 Kč 

Celkem UZ00711  220 000,00 Kč 220 000,00 Kč 

4111-Neinvestiční přij.transfery z všeob.pokl. UZ98071 22 000,00 Kč   

-použito na položku 5019-ostatní platy     0,00 Kč 

-použito na poožku 5021-ostatní os.výdaje   7 410,00 Kč 

-použito na položku 5139-nákup materiálu   3 004,00 Kč 

-použito na položku 5173-cestovné   324,00 Kč 

-použito na položku 5175-pohoštění   720,00 Kč 

Celkem UZ98071  22 000,00 Kč 11 458,00 Kč 

Vratka pro rok 2018 10 542,00 Kč 

Dotace byly řádně vyúčtovány. 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2017 

Přezkoumání hospodaření obce provedl Krajský úřad Jihočeského kraje České Budějovice 

– kontrolní oddělení dne 12.4.2018 

(příloha č. 4 – Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce.) 

Přezkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb.  

O přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí. 

Závěr zprávy: Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2017 podle § 2 a 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly zjištěny chyby a 

nedostatky. 

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření 

územního celku v budoucnosti. 

Sestavila: Kosobudová Lenka 

Dne: 15.5.2018 

Přílohy:  - č. 1 Výkaz Fin 2-12M 

                  č. 2 Rozvaha 

                  č. 3 Výkaz zisku a ztrát 

                  č. 4 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce 

 

 

 

 

 


